Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.03. 2 025 г. №.314-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	[bookmark: _GoBack]Оборудование эндоскопическое
	Наименование Оборудования в соответствии с ОКПД 26.60.12.119 Аппараты электродиагностические прочие

Требование к товару Поставляемые товары должны быть новыми товарами (товарами, которые не были в употреблении, в ремонте, в том числе которые не были восстановлены, у которых не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потребительские свойства), не ранее 2024 года выпуска. (данные требования является безусловным к исполнению, и не требует отдельного подтверждения (указания) в составе заявки. Подтверждено условиями проекта контракта).

Гарантийный срок производителя и поставщика – не менее 12 месяцев (данное требование является безусловным к исполнению, и не требует отдельного подтверждения (указания) в составе заявки. Подтверждено условиями проекта контракта).

Требования к упаковке - должна обеспечивать сохранность товаров при транспортировке, погрузке, выгрузке.

№ п/п   Наименование товара Кол-во, шт.
1   Центр ультразвуковой эндоскопический    1

№ п/п   Наименование характеристик
(показателей)   Значение характеристик (показателей)    Единица измерения   Инструкция
1.      Блок управления ультразвуковой эндоскопический  ≥ 1 шт. Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
2.      Выключатель питания на передней панели (для блока управления ультразвукового эндоскопического)  Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
3.      Видеовыход стандарта DVI (для блока управления ультразвукового эндоскопического)    Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
4.      B-режим сканирования (для блока управления ультразвукового эндоскопического)    Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
5.      Поддержка сканирования с помощью механического датчика (для блока управления ультразвукового эндоскопического)  Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
6.      Подключение периферийного оборудования  (для блока управления ультразвукового эндоскопического) Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
7.      Функция масштабирования в B-режиме (для блока управления ультразвукового эндоскопического)  Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
8.      Минидатчик для УЗИ тонкий   ≥ 2 шт. Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
9.      Рабочая длина (для минидатчика для УЗИ тонкого) ≥ 2150  мм  Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
10.     Максимальный диаметр вводимой части (для минидатчика для УЗИ тонкого)   ≤ 2 мм  Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
11.     Акустическая частота (для минидатчика для УЗИ тонкого)  ≥ 20    МГц Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
12.     Совместимость с блоком минидатчиков (для минидатчика для УЗИ тонкого)   Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки
13.     Минидатчик для УЗИ тонкий, стандартный  ≥ 2 Шт. Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
14.     Рабочая длина (для минидатчика для УЗИ тонкого, стандартного)   ≥ 2050  мм  Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
15.     Общая длина (для минидатчика для УЗИ тонкого, стандартного) ≤ 2700  мм  Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
16.     Максимальный диаметр вводимой части (вводимой трубки) (для минидатчика для УЗИ тонкого, стандартного)   ≤ 2,6   мм  Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
17.     Акустическая частота (для минидатчика для УЗИ тонкого, стандартного)    ≥ 20    МГц Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
18.     Совместимость с блоком минидатчиков (для минидатчика для УЗИ тонкого, стандартного) Наличие     Значение характеристики не может изменяться участником закупки

Общие требования

Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке    Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции на русском языке   Наличие
Техническая (сервисная) документация    Наличие
Доставка оборудования до места монтажа  Наличие
Монтаж оборудования, ввод в эксплуатацию    Наличие
Утилизация транспортной упаковки после выполнения монтажа   Наличие
Предпусковое обучение специалистов работе на поставляемом оборудовании  Наличие
Регламент технического обслуживания оборудования на весь срок эксплуатации, установленный производителем, на русском языке  Наличие
Инструктаж технического персонала Заказчика техническому обслуживанию по регламентам производителя оборудования Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты подписания акта ввода в эксплуатацию, месяцев    Не менее 12
Срок поставки с момента заключения контракта, дней  Не более 180

	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 12.03.2025 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91